
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu basenowego na terenie OSW "Czarna Góra" w Olkuszu w systemie

"zaprojektuj i wybuduj"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175642/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00162088/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na sumę gwarancyjną w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175642/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wysokości co najmniej 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); 2. zdolności technicznej
lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności
technicznej lub zawodowej, w szczególności dotyczący: a) wiedzy i doświadczenia, - jeżeli
wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres
prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie/przebudowie, remoncie, rozbudowie basenu lub zespołu
basenów zewnętrznych lub wewnętrznych, w szczególności na wykonaniu foliowania niecki folią
basenową, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne,
wodkan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto; lub: - jeżeli wykaże,
iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia
jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie
„zaprojektuj i wybuduj” polegającą na budowie/przebudowie, remoncie, rozbudowie basenu lub
zespołu basenów zewnętrznych lub wewnętrznych, w szczególności na wykonaniu foliowania
niecki folią basenową, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje
elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 500 000,00 PLN brutto; b)
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, którzy będą brali udział w realizacji
zamówienia, to jest osobami uprawnionymi do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, posiadającymi uprawnienia budowlane do:- kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która to osoba posiada doświadczenie zawodowe w
kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, tj. w
ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała pracami budowlanymi w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy jednej zakończonej robocie
budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie, remoncie niecki basenu
zewnętrznego lub wewnętrznego, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne
(instalacje elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 000 000,00 PLN
brutto; - kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, która posiada
doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych, tj. w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała
pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy
jednej zakończonej robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie,
remoncie niecki basenu zewnętrznego lub wewnętrznego obejmujących roboty
ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej
wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto; - kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, która
posiada doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych, tj. w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała
pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy
jednej zakończonej robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie,
remoncie niecki basenu zewnętrznego lub wewnętrznego obejmujących roboty
ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne, wod- kan.) i wykończeniowe o łącznej
wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto;

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia
warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na sumę gwarancyjną w
wysokości co najmniej 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych); 2. zdolności technicznej
lub zawodowej: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności
technicznej lub zawodowej, w szczególności dotyczący: a) wiedzy i doświadczenia, - jeżeli
wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres
prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie/przebudowie, remoncie, rozbudowie basenu lub zespołu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175642/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



basenów zewnętrznych lub wewnętrznych, w szczególności na wykonaniu foliowania niecki folią
basenową, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne,
wodkan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto; lub: - jeżeli wykaże,
iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia
jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną w systemie
„zaprojektuj i wybuduj” polegającą na budowie/przebudowie, remoncie, rozbudowie basenu lub
zespołu basenów zewnętrznych lub wewnętrznych, w szczególności na wykonaniu foliowania
niecki folią basenową, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje
elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 500 000,00 PLN brutto; b)
dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, którzy będą brali udział w realizacji
zamówienia, to jest osobami uprawnionymi do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, posiadającymi uprawnienia budowlane do:- kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która to osoba posiada doświadczenie zawodowe w
kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, tj. w
ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała pracami budowlanymi w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy jednej zakończonej robocie
budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie, remoncie niecki basenu
zewnętrznego lub wewnętrznego, obejmujących roboty ogólnobudowlane, instalacyjne
(instalacje elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej wartości min. 2 000 000,00 PLN
brutto; - kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, która posiada
doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych, tj. w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała
pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy
jednej zakończonej robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie,
remoncie niecki basenu zewnętrznego lub wewnętrznego obejmujących roboty
ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne, wod-kan.) i wykończeniowe o łącznej
wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto; - kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, która
posiada doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami budowlanymi w zakresie posiadanych
uprawnień budowlanych, tj. w ostatnich 5 latach przed terminem składania ofert kierowała
pracami budowlanymi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, w tym co najmniej przy
jednej zakończonej robocie budowlanej polegającej na budowie/przebudowie, rozbudowie,
remoncie niecki basenu zewnętrznego lub wewnętrznego obejmujących roboty
ogólnobudowlane, instalacyjne (instalacje elektryczne, wod- kan.) i wykończeniowe o łącznej
wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. sytuacji
ekonomicznej lub finansowej - dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej na sumę
gwarancyjną w wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł 2) dokumenty na potwierdzenie
spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej a) wykaz
robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175642/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumenty; b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;

Po zmianie: 
1) Dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. sytuacji
ekonomicznej lub finansowej - dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej na sumę
gwarancyjną w wysokości co najmniej 2.000.000,00 zł 2) dokumenty na potwierdzenie
spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej a) wykaz
robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty; b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175642/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu basenowego na terenie OSW "Czarna Góra" w Olkuszu w systemie "zaprojektuj i wybuduj"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175642/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00162088/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



